börser. SCA tillhör undergruppen Paper Products.

ADR-program i USA

För att öka SCA-aktiens tillgänglighet för amerikanska inve-
sterare etablerade SCA i december 1995 ett ADR-program,
Level 1. Detta innebär att B-aktier finns tillgängliga som depå-
bevis i USA utan formell börsregistrering. Dessa depåbevis som
noteras i USD, betraktas som amerikanska värdepapper (sym-
bol SVCBY). En ADR motsvarar en aktie. Depåbank är Bank
of New York.

SCA-aktien

12

0

5

10

15

20

25

30
Miljoner aktier

1999 2000

Stockholm London Källa: OM Stockholmsbörsen och London FTSE

Aktieomsättning

B-aktien Afv Generalindex Afv Skogsindex

© SIX AB

   100

   200

   300

   400

   500

   600

94 95 96 97 98 99 00
80

Kr

År

Kursutveckling

Kursen för SCAs B-aktie sjönk med 20 procent under 2000. Kursen sjönk
kraftigt under våren och sommaren men hämtade sig under andra halvåret
då den utvecklades bättre än Affärsvärldens generalindex.

Under 2000 omsattes i genomsnitt 20 miljoner aktier varje månad.
Londonbörsens andel av omsättningen steg från 30 till 35 procent.

SCA_00_DEL1  01-03-09  09.33  Sida 12

13

Data per aktie

Samtliga resultatmått inkluderar poster av engångskaraktär och är justerade för 1999 års nyemission.

Belopp i kronor per aktie där annat ej anges 2000 1999 1998 1997 1996

Vinst per aktie efter full skatt:

Efter utspädningseffekter 30:86 16:85 16:11 13:20 10:11

Före utspädningseffekter 31:03 16:94 16:16 13:20 10:11

Börskurs för B-aktien:

Genomsnittskurs under året 196:80 202:50 179:40 159:70 120:50

Årets slutkurs, 29 december 200:50 252:00 167:10 168:50 130:70

Rörelsens kassaflöde 1 28:69 31:45 18:46 23:17 20:11

Utdelning 7:752 6:80 6:14 5:43 4:96

Utdelningstillväxt, % 3 12 14 14 13 11

Direktavkastning, % 3,9 2,7 3,7 3,2 3,8

P/E-tal 4 6 15 10 13 13

Price/EBIT 5 6 12 9 11 11

Betavärde 6 0,62 0,79 0,94 0,93 0,95

Andel utdelad vinst (efter utspädningseffekter), % 252 43 38 41 49

Eget kapital efter utspädningseffekter 174 159 135 118 109

Eget kapital före utspädningseffekter 176 148 136 118 110

Genomsnittligt antal aktier efter utspädningseffekter (milj st) 231,9 214,3 210,0 209,3 209,3

Inregistrerade aktier 31 december (milj st) 230,4 230,3 197,4 197,4 197,4

Antal aktier efter full konvertering (milj st) 233,3 233,4 212,2 209,3 209,3

Internationell börsöversikt

Förändring under 2000, procent Förändring under 2000, procent

Börs Index Pappers/skogsindex

Stockholm Affärsvärlden –12 Affärsvärlden Skog –14

Helsingfors HEX Portfolio –25 HEX-Forest Index –19

London FTSE-100 –10

New York S&P 500 Composite –10 S&P Paper & Forest –20

SCAs tio största aktieägare

Enligt VPC ABs offentliga aktiebok för direkt- och förvaltarregistrerade aktieägare
per den 29 december 2000, utgjorde följande företag, stiftelser och aktiefonder de
tio största registrerade aktieägarna efter röstetal1. Cirka 67 (64) procent av aktie-
kapitalet ägs av svenska institutioner och cirka 21 (25) procent av utländska ägare.
Custos kommer genom inlösen av egna aktier att fördela 12.170.874 SCA-aktier till
sina aktieägare under första kvartalet 2001.

Andel av Andel av

Antal röster röster, % Antal aktier aktier, %